PALTAMON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2015 2016 2017** 2018 2019
Korkokate 910 881 864 882 1064 t€
Palkkiotuotot, netto 301 278 411 354 274 t€
Hallintokulut 756 796 873 894 927 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista -10 23 16 59 11 t€
Liikevoitto 816 412 -381 327 409 t€
Kulujen suhde tuottoihin 54,15 % 69,38 % 132,17 % 74,24 % 73,56 %
Tase 59 568 60 980 67 541 70 240 77015 t€
Talletukset 47 184 48 328 51 752 53 799 55759 t€
Luotot 49 276 50 149 48 931 46 792 49322 t€
Oma pagoma 10 124 10 394 10 395 10909 11241 t€
Josta osuuspadoma 1820 1809 1772 1969 1944 t€
Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,43 % 0,58 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 9,56 % 9,81 % 5,90 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 60,3 % 68,8 % 70,3 % 63,8 % 47,7 %
Vakavaraisuussuhde 60,3 % 68,8 % 70,3 % 63,8 % 47,7 %
Asiakkaat 4 460 4 490 4533 4562 4610 kpl
Jasenet * 2330 2 495 2604 2862 3002 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 45 45,3 50,4 48,8 493 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 5,0 0,6 0,0 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdéksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**+% Tunnuslukua seurattu v. 2017 lahtien



PALTAMON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2019

1.1.-31.12.2018

Korkotuotot 1112 093,31 931 670,30
Korkokulut 48 045,98 49 564,09
KORKOKATE 1064 047,33 882 106,21
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 222 256,00 222 256,00
Muista yrityksista 222 256,00 222 256,00
Palkkiotuotot 319 040,12 404 889,62
Palkkiokulut 44 845,62 50 921,98
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 0,01 79,43
Valuuttatoiminnan nettotuotot 0,01 79,43
Sijoituskiinteisttjen nettotuotot 1179,61 6 636,95
Liiketoiminnan muut tuotot 25992,41 35 257,89
Hallintokulut 927 489,83 893 744,84
Henkildstokulut 406 319,69 376 167,94
Palkat ja palkkiot 373 620,33 361 825,10
Henkildsivukulut 32 699,36 14 342,84
Elakekulut 25 376,44 7 079,03
Muut henkilésivukulut 7 322,92 7 263,81
Muut hallintokulut 521 170,14 517 576,90
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hytdykkeista 28 725,00 25 005,00
Liiketoiminnan muut kulut 211 607,81 195 147,74
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 10 971,89 59 068,86
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 408 875,33 327 337,68
Tilinpaatossiirrot 150 000,00 27 000,00
Tuloverot 7 906,95 12 596,91
Tilikauden verot 2749,42 178,01
Aikaisempien tilikausien verot 1 804,08
Laskennallinen vero 3 353,45 12 418,90
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 250 968,38 287 740,77
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 250 968,38 287 740,77




PALTAMON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2019 31.12.2018

VASTAAVAA

Kéateiset varat 234 666,49 223 884,54

Saamiset luottolaitoksilta 19 288 176,24 15 208 581,92
Vaadittaessa maksettavat 38 236,50 2 693 354,08

Muut

Saamiset yleisolté ja julkisyhteisdilta
Muut

Saamistodistukset
Muilta

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut Kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

19 249 939,74
49 321 986,33
49 321 986,33
2000 000,00
2000 000,00
5226 142,94
212 286,84
348 362,39
109 257,16
235 048,64

4 056,59

47 724,07

212 038,72
123 816,46

12 515 227,84
46 792 177,11
46 792 177,11
2 000 000,00
2 000 000,00
5226 142,94
70 960,82

377 087,39
109 257,16
261 394,64

6 435,59

38 474,45

136 828,63
165 921,14

VASTAAVAA YHTEENSA

77 015 200,48

70 240 058,94

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaéoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvéan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

7 645 194,29
7 645 194,29
1145 194,29
6 500 000,00
55817 345,61
55 758 661,53
55069 118,89
689 542,64

58 684,08

58 684,08
503 868,62

90 110,32

78 006,98

12 103,34
363 182,98
64 419 701,82
1 354 403,30
1354 403,30

1944 400,00
312 800,00
1631 600,00
2 963 949,65
2794 120,17
169 829,48
283 209,70
283 209,70
5798 567,63
250 968,38
11 241 095,36

3502 042,46
3502 042,46
2 042,46
3500 000,00
53 873 298,93
53 799 491,62
53 178 247,05
621 244,57

73 807,31

73 807,31
314 883,61

85 107,22

70 956,58

14 150,64
351 153,19
58 126 485,41
1204 403,30
1204 403,30

1969 100,00
296 600,00
1672 500,00
2 808 944,65
2794 120,17
14 824,48
283 209,70
283 209,70
5560 175,11
287 740,77
10 909 170,23

VASTATTAVAA YHTEENSA

77 015 200,48

70 240 058,94

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 264 226,42 265 397,73
Takaukset ja pantit 264 226,42 265 397,73
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1220 121,66 1039 002,23
Muut 1220 121,66 1039 002,23
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 1 484 348,08 1 304 399,96




